Администрация
сельского поселения
     Новый Сарбай
муниципального района
        Кинельский
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 85  от 23 декабря 2024 г.

	О внесении изменений в муниципальную программу «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области, в соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения Новый Сарбай, утвержденным постановлением главы сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 03.06.2010 № 09

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2026 годы», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 83 от 02.12.2016 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая» и на сайте     муниципального района Кинельский www.kinel.ru..
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

А.С. Золотухин

  УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
№   85   от 23.12.2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2026 годы»,
(далее - Программа)

1. В постановлении администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области №83 от 02.12.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2026 годы» :
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2029 годы»»
1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить   муниципальную программу  «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2029 годы»»

 2. В паспорте программы:
2.1. Позицию «Наименование муниципальной программы» изложить в редакции:
«Муниципальная программа «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2029 годы»»
2. 2. Сроки реализации программы  изложить в следующей редакции:
«2020-2029 годы»
2.3. «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
Предполагаемый общий объем финансирования  составляет 59,5 тыс. руб., в том числе по годам:
2020 год – 3,0 тыс. руб.
2021 год – 25,0тыс. руб.
2022 год – 3,8 тыс. руб.
2023 год – 2,7 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.
2025 год – 5,0 тыс. руб.
2026 год – 5,0 тыс. руб.
2027 год – 5,0 тыс. руб.
2028 год – 5,0 тыс. руб.
2029 год – 5,0 тыс. руб.

в том числе по источникам финансирования:
средства федерального бюджета (по согласованию) - 0 тыс.руб.
средства областного бюджета (по согласованию) – 0 тыс.руб.
средства бюджета района (по согласованию) – 0  тыс.руб.
средства местного бюджета –  59,5 тыс.руб.
Объем финансирования расходов  на  реализацию Программы  определяется ежегодно   исходя   из   экономической ситуации,   сложившейся в сельском поселении.

Приложение №1
к муниципальной программе
«Содержание и обслуживание жилищного фонда
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области на 2020 – 2029 годы»

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Новый Сарбай

	Код МКД
	Адрес многоквартирного дома
	Год проведения планового капитального ремонта
	Первоочередные виды работ по капитальному ремонту

	Р11-159
	Кинельский район с. Новый Сарбай, ул. Советская, д.26
	2029
	Утепление и ремонт фасада

	Р11-160
	Кинельский район с. Новый Сарбай, ул. Советская, д.27а
	2029
	Утепление и ремонт фасада

	Р11-161
	Кинельский район с. Новый Сарбай, ул. Школьная, д.16
	2029
	 Утепление и ремонт фасада

	Р11-162
	Кинельский район с. Новый Сарбай, ул. Школьная, д.17
	2029
	Утепление и ремонт фасада

	Р11-163
	Кинельский район с. Новый Сарбай, ул. Школьная, д.33
	2029
	Утепление и ремонт фасада

	Р11-164
	Кинельский район с. Новый Сарбай, ул. Школьная, д.34
	2029
	Утепление и ремонт фасада

	Р11-160
	Кинельский район с. Новый Сарбай, ул. Советская, д.27а
	2029
	Утепление и ремонт фасада

Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

муниципального района

Кинельский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

85

от

23 декабря 2024 г.

О внесении изменений в муниципальную программу

«Содерж

а-

ние и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Н

о-

вый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской о

б-

ласти на 2017

–

2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования сельское посел

ение Новый

Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области, в соответствии с

Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных цел

е-

вых программ, фи

нансируемых за счет средс

тв бюджета сельского поселения Новый

Сарбай

, утвержденным постановлением гл

авы сельского поселения Новый Сарбай

муниципального

р

айона

Кинельский Самар

ской области от 03.06.2010 № 09

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ

:

1.

Утвердить

прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную пр

о-

грамму

«Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Н

о-

вый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017

–

2026

годы»

,

утвержденную постановлением администрации

сельского поселения Новый

Сарбай муниципального района Кинельский № 83 от 02.12.2016 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«

Вестник Нового Сарбая

»

и на

сайте

муниципального района Кинельский

www

.

kinel

.

ru

..

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликов

а-

ния.

Глава сельского

поселения

Новый Сарбай

муниципального района К

и-

нельский

А.С. Золотухин